PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.06.2022

                                                                                  № 27/263
пгт Свеча
О признании утратившими силу отдельных решений представительных органов местного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 1 статьи 10 4, Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, постановлением администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 18.03.2022 № 153 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области» Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу  решения представительных органов местного самоуправления:

1.1. Решение Свечинской поселковой Думы Свечинского района Кировской области от  14.06.2019 № 33/197 «Об утверждении ПЗЗ муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области».
1.2. Решение Свечинской поселковой Думы Свечинского района Кировской области от  31.07.2019 № 35/205 «О внесении изменений в ПЗЗ муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области».
1.3. Решение Свечинской поселковой Думы Свечинского района Кировской области от  27.11.2019 № 38/224 «О внесении изменений в ПЗЗ муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области».
1.4. Решение Свечинской поселковой Думы Свечинского района Кировской области от  20.03.2020 № 42/249 «О внесении изменений в ПЗЗ муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области».
1.5. Решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от  29.07.2021 № 16/165 «О внесении изменений в ПЗЗ муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области».
1.6. Решение Свечинской сельской Думы Свечинского района Кировской области от  14.06.2019 № 35/157 «Об утверждении ПЗЗ муниципального образования Свечинское сельское поселение Свечинского района Кировской области».
1.7. Решение Свечинской сельской Думы Свечинского района Кировской области от  13.12.2019 № 41/192 «О внесении изменений в ПЗЗ муниципального образования Свечинское сельское поселение Свечинского района Кировской области».
1.8. Решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от  29.07.2021 № 16/166 «О внесении изменений в ПЗЗ муниципального образования Свечинское сельское поселение Свечинского района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.03.2022.
Глава Свечинского

муниципального  округа                               Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа                                С.А. Шабанов